关于对校内网站信息发布相关工作开展专项检查的通知

时间：2020-06-10

各单位、各部门：

为贯彻落实中央、省委关于网络与信息安全的决策部署，按

照省委巡视整改回头看的相关要求，进一步加强和规范我校网络

与信息安全管理相关工作，近期学校将对校内网站信息发布相关

工作开展专项检查，现将有关事宜通知如下：

一、工作内容

此次检查重点是校内网站信息发布内容是否严谨、审批流程

是否规范、落实安全责任是否到位等方面。检查分为两个阶段，

第一个阶段是各单位（部门）进行自查，第二个阶段是学校开展

专项检查。

二、具体要求

1.各单位（部门）要高度重视此项工作，认真对其所辖各网

站的信息发布内容、审核流程、责任落实等相关工作进行自查，

并形成自查报告（模板见附件）。

2.学校将于 6月 19日-26日开展专项检查，并于 7月上旬

召开专门会议，对在专项检查中发现的突出问题给予通报。

3. 请各单位（部门）于 6月 18日 15:00前将自查报告交至

党委宣传部。纸质版需本单位（部门）网络信息安全负责人签字，

电子版发送到 xcb@dlou.edu.cn。联系人：李志楠 84762115。

附件：校内网站信息发布相关工作自查报告模板

党委宣传部

信息化工作办公室

2020年 6月 10日